
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31
  

Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31
  

Konto Ver Datum Beskrivning Momskod Moms Debet Kredit Saldo
1510 Kundfordringar

Ingående saldo perioden 3 681,00
 

A 15 2023-02-27 Återbetalning av skuld - Intäkt 2022 (Försäljning 150 ex. Vingspegeln nr 3/2022 (Tåkerns
fältstation) - Faktura 230208, Verifikation A100, 2022:s bokföring

3 681,00 0,00

 

A 152 2023-12-31 Försäljning: 100 ex. Vingspegeln nr 4/2023 ("Tåkern-numret", Tåkerns fältstation), Faktura
240201 - Pengar betalas in 2024

1 750,00 1 750,00

 

Utgående saldo 0,00 1 750,00 3 681,00 1 750,00
 

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto
Ingående saldo perioden 911,34

 

A 3 2023-01-02 Kostnad: Zoom jan 2023 (verktyg för digitala möten) 200,62 710,72
A 4 2023-01-10 Bankkostnad - Årsavgift bankkort 300,00 410,72
A 5 2023-01-21 Överföring mellan egna konton 10 000,00 10 410,72
A 6 2023-01-23 Återbetalning av skuld - Kostnad 2022 (Prenumeration InDesign 2022 - program för

Vingspegeln, Verifikation A99, 2022s bokföring)
2 304,00 8 106,72

A 7 2023-01-23 Återbetalning av skuld - Kostnad 2022 (Porto Vingspegeln nr 4/2022, Verifikation A98,
2022:s bokföring)

4 054,84 4 051,88

 

A 8 2023-02-01 Kostnad: Zoom feb 2023 (verktyg för digitala möten) 198,40 3 853,48
A 9 2023-02-16 Intäkter app: Skåda fågel i Ögat (Google) 53,72 3 907,20

A 10 2023-02-19 Överföring mellan egna konton 10 000,00 13 907,20
A 11 2023-02-20 Kostnad: Gravering pris (Svanägget 2023, pris inom föreningen) 120,00 13 787,20
A 12 2023-02-20 Kostnad: Lokalhyra (föredrag med Teet Sirotkin, 13 februari) 1 050,00 12 737,20
A 13 2023-02-20 Återbetalning av skuld - Kostnad 2022 (Tryck Vingspegeln nr 4/2022, Verifikation A101,

2022:s bokföring)
8 400,00 4 337,20

A 14 2023-02-24 Utbetalning av medlemsavgifter (Birdlife Sverige) 61 180,00 65 517,20
A 15 2023-02-27 Återbetalning av skuld - Intäkt 2022 (Försäljning 150 ex. Vingspegeln nr 3/2022 (Tåkerns

fältstation) - Faktura 230208, Verifikation A100, 2022:s bokföring
3 681,00 69 198,20

 

A 16 2023-03-02 Kostnad: Zoom mars 2023 (verktyg för digitala möten) 200,75 68 997,45
A 17 2023-03-17 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Google) 53,72 69 051,17
A 18 2023-03-19 Överföring mellan egna konton 50 000,00 19 051,17
A 19 2023-03-20 Kostnad: Föredrag med Teet Sirotkin (13 februari) 2 800,00 16 251,17
A 20 2023-03-20 Inköp: Kuvert till Vingspegeln (6000 st) 8 800,00 7 451,17
A 21 2023-03-22 Sponsring Häradsskärsprojektet 2021-2025 (Valdemarsviks Sparbank) 10 000,00 17 451,17
A 22 2023-03-23 Inköp: Fika till Artportalenkväll den 22 mars 366,26 17 084,91
A 23 2023-03-26 Överföring mellan egna konton 5 000,00 12 084,91
A 24 2023-03-27 Kostnad: Lokalhyra för ÖgOF:s årsmöte 2023 (26 mars) 4 000,00 8 084,91
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A 25 2023-03-28 Inköp: Tårta till ÖgOF:s årsmöte den 26 mars 1 600,00 6 484,91
A 26 2023-03-31 Kvartalshyra förråd (kvartal 1) 1 875,00 4 609,91
A 27 2023-03-31 Kostnad: Zoom april 2023 (verktyg för digitala möten) 212,41 4 397,50
A 28 2023-03-31 Bankkostnader kvartal 1 (20230101-20230331) 578,10 3 819,40

 

A 29 2023-04-18 Överföring mellan egna konton 10 000,00 13 819,40
A 30 2023-04-19 Kostnad: Hotell för föredragande till årsmötet (26 mars) 700,00 13 119,40
A 31 2023-04-19 Inköp: Presentkort Slåttergubbens ekologiska fågelmat (pris till vinnare i föreningens

tävling, Fågelbordskampen)
1 000,00 12 119,40

A 32 2023-04-19 Kostnad: Föredrag till ÖgOF:s årsmöte den 26 mars (Pippipodden, Christopher Gullander) 3 000,00 9 119,40
A 33 2023-04-19 Kostnad: Föredrag till ÖgOF:s årsmöte den 26 mars (Pippipodden, Anders Wirdheim) 4 953,75 4 165,65
A 34 2023-04-24 Inköp: Presentkort Naturbutiken (till avgående styrelseledamot) 250,00 3 915,65

 

A 35 2023-05-02 Kostnad: Zoom maj 2023 (verktyg för digitala möten) 211,13 3 704,52
A 36 2023-05-07 Försäljning: 2 böcker och 2 rovfågeldekal 80,00 3 784,52
A 37 2023-05-16 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Google) 161,16 3 945,68
A 38 2023-05-29 Kostnad: Kaffe på ÖgOF:s årsmöte den 26 mars 125,00 3 820,68
A 39 2023-05-29 Kostnad: Hemsidan (Loopia) 399,00 3 421,68
A 40 2023-05-31 Kostnad: Zoom juni 2023 (verktyg för digitala möten) 220,99 3 200,69

 

A 41 2023-06-03 Intäkt: Exkursion Eknön 6 juni (6 st) 1 320,00 4 520,69
A 42 2023-06-04 Intäkt: Exkursion Eknön 6 juni (2 st) 440,00 4 960,69
A 43 2023-06-05 Intäkt: Exkursion Eknön 6 juni (4 st) 880,00 5 840,69
A 44 2023-06-08 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Apple) 700,56 6 541,25
A 45 2023-06-16 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Google) 53,72 6 594,97
A 46 2023-06-18 Överföring mellan egna konton 8 000,00 14 594,97
A 47 2023-06-19 Inköp: Lunch till Guideutbildning 28 maj 507,01 14 087,96
A 48 2023-06-19 Kostnad: Reseersättning för ledare guideutbildning den 28 maj (Kajsa Grebäck) 1 228,50 12 859,46
A 49 2023-06-19 Kostnad: Porto Vingspegeln nr 1/2023 (jubileumsnumret) 8 373,45 4 486,01
A 50 2023-06-29 Utbetalning av medlemsavgifter (Birdlife Sverige) 9 430,00 13 916,01
A 51 2023-06-30 Kvartalshyra förråd (kvartal 2) 1 875,00 12 041,01
A 52 2023-06-30 Bankkostnader kvartal 2 (20230401-20230630) 619,95 11 421,06

 

A 53 2023-07-03 Kostnad: Zoom juli 2023 (verktyg för digitala möten) 222,35 11 198,71
A 54 2023-07-03 Intäkt: Gåva till föreningens arbete från privatperson 3 000,00 14 198,71
A 55 2023-07-06 Kostnad: E-postadresser i föreningen (Loopia) 735,00 13 463,71
A 56 2023-07-06 Kostnad: Boende för styrelseledamöter på Birdlifes Riksstämma 2023 1 900,00 11 563,71
A 57 2023-07-25 Intäkt: Gåva till föreningens arbete från privatperson 1 000,00 12 563,71
A 58 2023-07-28 Kostnad: Porto Vingspegeln nr 2/2023 4 189,29 8 374,42
A 59 2023-07-31 Kostnad: Zoom aug 2023 (verktyg för digitala möten) 215,15 8 159,27

 

A 60 2023-08-14 Kostnad: Ersättning för användande av bild till jubileumsnummer av Vingspegeln 999,00 7 160,27
A 61 2023-08-16 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Google) 107,44 7 267,71
A 62 2023-08-20 Överföring mellan egna konton 15 000,00 22 267,71
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A 63 2023-08-21 Kostnad: Tryck Vingspegeln nr 1/2023 (jubileumsnumret) 16 400,00 5 867,71
A 64 2023-08-27 Överföring mellan egna konton 20 000,00 25 867,71
A 65 2023-08-28 Inköp: Frukt till föredrag den 24 aug (Gigi Sahlstrand) 58,07 25 809,64
A 66 2023-08-28 Återbetalning avgift för exkursion Eknön 6 juni (pga sjukdom) 220,00 25 589,64
A 67 2023-08-28 Kostnad: Lokal för föredrag med Gigi Sahlstrand den 24 aug 4 935,00 20 654,64
A 68 2023-08-28 Kostnad: Föredragare Gigi Sahlstrand till föredrag 24 aug 5 300,00 15 354,64
A 69 2023-08-28 Kostnad: Tryck Vingspegeln 2/2023 9 800,00 5 554,64
A 70 2023-08-28 Intäkt: Bidrag från Studiefrämjandet för guideutbildning den 28 maj (faktura 230727) 1 500,00 7 054,64

 

A 71 2023-09-01 Kostnad: Zoom sept 2023 (verktyg för digitala möten) 223,88 6 830,76
A 72 2023-09-18 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Google) 53,72 6 884,48
A 73 2023-09-20 Försäljning: 2 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 700,00 7 584,48
A 74 2023-09-25 Försäljning: 5 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 775,00 9 359,48
A 75 2023-09-29 Kvartalshyra förråd (kvartal 3) 1 875,00 7 484,48
A 76 2023-09-29 Gåva Swish: Häradsskärsprojektet 350,00 7 834,48
A 77 2023-09-29 Försäljning: 3 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag 28 okt 1 050,00 8 884,48
A 78 2023-09-29 Bankkostnader kvartal 3 (20230701-20230930) 627,95 8 256,53

 

A 79 2023-10-01 Försäljning: 1 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag 28 okt 350,00 8 606,53
A 80 2023-10-02 Kostnad: Zoom okt 2023 (verktyg för digitala möten) 224,64 8 381,89
A 81 2023-10-04 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 8 731,89
A 82 2023-10-05 Försäljning: 4 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 400,00 10 131,89
A 83 2023-10-06 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 4 590,00 14 721,89
A 84 2023-10-06 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 15 071,89
A 85 2023-10-08 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 15 421,89
A 86 2023-10-09 Inköp: Presentkort Naturbutiken (pris till quiz under jubileumsmiddag den 28 okt) 250,00 15 171,89
A 87 2023-10-09 Kostnad: Boende Laholm exkursion utomlän (Hallandsresa) 7 080,00 8 091,89
A 88 2023-10-09 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 1 470,00 9 561,89
A 89 2023-10-09 Försäljning: 3 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 050,00 10 611,89
A 90 2023-10-10 Försäljning: 4 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 400,00 12 011,89
A 91 2023-10-11 Försäljning: 2 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 700,00 12 711,89
A 92 2023-10-11 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 1 650,00 14 361,89
A 93 2023-10-12 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 3 120,00 17 481,89
A 94 2023-10-12 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 17 831,89
A 95 2023-10-13 Försäljning: 3 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 050,00 18 881,89
A 96 2023-10-13 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 1 470,00 20 351,89
A 97 2023-10-14 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 1 470,00 21 821,89
A 98 2023-10-15 Försäljning: 3 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 050,00 22 871,89
A 99 2023-10-17 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 1 650,00 24 521,89

A 100 2023-10-17 Försäljning: 2 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 700,00 25 221,89
A 101 2023-10-18 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 25 571,89
A 102 2023-10-20 Försäljning: 2 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 700,00 26 271,89
A 103 2023-10-28 Försäljning: 57 enheter alkoholhaltig dryck under jubileumsmiddagen den 28 okt 1 425,00 27 696,89
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A 104 2023-10-28 Försäljning: 168 lotter under jubileumsmiddag den 28 okt 3 360,00 31 056,89
A 105 2023-10-29 Försäljning: Kvarbliven dryck från jubileumsmiddag den 28 okt 546,00 31 602,89
A 106 2023-10-29 Försäljning: 5 lotter under jubileumsmiddagen den 28 okt 100,00 31 702,89
A 107 2023-10-30 Inköp: Dryck, snacks och material till jubileumsmiddagen den 28 okt 2 003,60 29 699,29
A 108 2023-10-30 Inköp: Dryck till jubileumsmiddagen den 28 okt 3 193,20 26 506,09
A 109 2023-10-30 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 26 856,09
A 110 2023-10-31 Kostnad: Porto Vingspegeln nr 3/2023 4 736,89 22 119,20
A 111 2023-10-31 Kostnad: Zoom nov 2023 (verktyg för digitala möten) 228,78 21 890,42

 

A 112 2023-11-02 Försäljning: Kvarbliven dryck från jubileumsmiddag den 28 okt 150,00 22 040,42
A 113 2023-11-02 Överföring mellan egna konton 18 000,00 4 040,42
A 113 2023-11-02 Överföring mellan egna konton 36 000,00 40 040,42
A 114 2023-11-03 Inköp: Servettslipsar till jubileumsmiddagen den 28 okt 120,00 39 920,42
A 115 2023-11-03 Milersättning: Besök hos Boxholms Skogar AB 280,00 39 640,42
A 116 2023-11-03 Inköp: Pris till lotteri under jubileumsmiddag och krysslistor till nya medlemmar 1 000,00 38 640,42
A 117 2023-11-03 Inköp: Frimärken (100 st) för utskick till nya medlemmar 1 500,00 37 140,42
A 118 2023-11-03 Kostnad: Bränsle under Exkursion utomläns (Hallandsresa) 2 257,97 34 882,45
A 119 2023-11-03 Kostnad: Lokal för jubileumsmiddagen den 28 okt 4 700,00 30 182,45
A 120 2023-11-03 Kostnad: Boende Häradsskärsprojektet (2023) 25 984,00 4 198,45
A 121 2023-11-03 Försäljning: 3 lotter under ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 60,00 4 258,45
A 122 2023-11-06 Återbetalning av återlämnad dryck till systembolaget (kvarbliven dryck från

jubileumsmiddagen den 28 okt)
1 194,00 5 452,45

A 123 2023-11-06 Försäljning: 2 dryck och 2 lotter under ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 90,00 5 542,45
A 124 2023-11-07 Återbetalning av boende till exkursion utomläns (Hallandsresa), återbud på deltagare 1 360,00 6 902,45
A 125 2023-11-19 Överföring mellan egna konton 27 000,00 33 902,45
A 126 2023-11-20 Kostnad: Mat på regionmötet 1 670,00 32 232,45
A 127 2023-11-20 Kostnad: Årsavgift bokföringsprogram (Visma) 2 235,00 29 997,45
A 128 2023-11-20 Kostnad: Transport Häradsskärsprojektet 2023 10 494,00 19 503,45
A 129 2023-11-20 Kostnad: Kostnad för buffé jubileumsmiddagen 13 275,00 6 228,45

 

A 130 2023-12-03 Överföring mellan egna konton 9 000,00 15 228,45
A 131 2023-12-04 Kostnad: Zoom dec 2023 (verktyg för digitala möten) 213,23 15 015,22
A 132 2023-12-04 Milersättning: Regionmötet 2023 1 112,50 13 902,72
A 133 2023-12-04 Inköp: Rollup till föreningen 1 328,00 12 574,72
A 134 2023-12-04 Kostnad: Personal under jubileumsmiddagen 28 okt 2023 2 657,00 9 917,72
A 135 2023-12-04 Kostnad: Hyrbil exkursion till Halland 4 193,00 5 724,72
A 136 2023-12-04 Försäljning: Rovfågeldekaler (Faktura 231103) 5 600,00 11 324,72
A 137 2023-12-15 Kostnad: Porto Vingspegeln nr 4/2023 4 382,73 6 941,99
A 138 2023-12-20 Utbetalning av medlemsavgifter (Birdlife Sverige) 960,00 7 901,99
A 139 2023-12-21 Intäkt: Utbetalning Hultners Stiftelse (Bidrag till Häradsskärsprojektet) 50 000,00 57 901,99
A 140 2023-12-21 Överföring mellan egna konton 50 000,00 7 901,99
A 141 2023-12-27 Kostnad: Apple Developer program (app för Skåda fågel i Ög) 999,00 6 902,99
A 142 2023-12-28 Överföring mellan egna konton 11 000,00 17 902,99
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A 143 2023-12-29 Inköp: Priser lotteri jubileumsmiddag 2023-10-28 480,00 17 422,99
A 144 2023-12-29 Milersättning: Styrelsemöten 2023 950,00 16 472,99
A 145 2023-12-29 Kostnad: Tårtor till jubileumsmiddagen 2023-10-28 1 947,00 14 525,99
A 146 2023-12-29 Kostnad: Indesign (Program för Vingspegeln) 2 380,00 12 145,99
A 147 2023-12-29 Milersättning: Exkursion till Halland 2 550,00 9 595,99
A 148 2023-12-29 Kostnad: Båtresa exkursion Eknön 2023-06-06 3 180,00 6 415,99
A 149 2023-12-29 Kvartalshyra förråd (för kvartal 4) 2 000,00 4 415,99
A 150 2023-12-29 Bankkostnader Kvartal 4 (20231001-20231231) 831,50 3 584,49

 

Utgående saldo 0,00 344 335,04 341 661,89 3 584,49
 

1935 Sparkonto 1316 01 63687
Ingående saldo perioden 293 208,31

 

A 5 2023-01-21 Överföring mellan egna konton 10 000,00 283 208,31
 

A 10 2023-02-19 Överföring mellan egna konton 10 000,00 273 208,31
 

A 18 2023-03-19 Överföring mellan egna konton 50 000,00 323 208,31
A 23 2023-03-26 Överföring mellan egna konton 5 000,00 328 208,31

 

A 29 2023-04-18 Överföring mellan egna konton 10 000,00 318 208,31
 

A 46 2023-06-18 Överföring mellan egna konton 8 000,00 310 208,31
 

A 62 2023-08-20 Överföring mellan egna konton 15 000,00 295 208,31
A 64 2023-08-27 Överföring mellan egna konton 20 000,00 275 208,31

 

A 113 2023-11-02 Överföring mellan egna konton 18 000,00 293 208,31
A 113 2023-11-02 Överföring mellan egna konton 36 000,00 257 208,31
A 125 2023-11-19 Överföring mellan egna konton 27 000,00 230 208,31

 

A 130 2023-12-03 Överföring mellan egna konton 9 000,00 221 208,31
A 140 2023-12-21 Överföring mellan egna konton 50 000,00 271 208,31
A 142 2023-12-28 Överföring mellan egna konton 11 000,00 260 208,31

 

Utgående saldo 0,00 123 000,00 156 000,00 260 208,31
 

2010 Eget kapital, delägare 1
Ingående saldo perioden -186 433,43

 

A 1 2023-01-01 Omföring av föregående års resultat 57 950,18 -128 483,25
A 2 2023-01-01 Omföring av pengar till Häradsskärsprojektet (gåvor 2022) 950,00 -127 533,25

 

A 21 2023-03-22 Sponsring Häradsskärsprojektet 2021-2025 (Valdemarsviks Sparbank) 10 000,00 -117 533,25
 

A 76 2023-09-29 Gåva Swish: Häradsskärsprojektet 350,00 -117 183,25
 

A 120 2023-11-03 Kostnad: Boende Häradsskärsprojektet (2023) 25 984,00 -143 167,25
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A 128 2023-11-20 Kostnad: Transport Häradsskärsprojektet 2023 10 494,00 -153 661,25

 

A 139 2023-12-21 Intäkt: Utbetalning Hultners Stiftelse (Bidrag till Häradsskärsprojektet) 50 000,00 -103 661,25
A 154 2023-12-31 Avsättning till Häradsskärsprojektet enligt föreningens årsbudget för 2023 5 000,00 -98 661,25
A 155 2023-12-31 Omföring av avsatta pengar för jubileumsfirande tillbaka till eget kapital 25 000,00 -123 661,25

 

Utgående saldo 0,00 124 250,18 61 478,00 -123 661,25
 

2069 Årets resultat
Ingående saldo perioden 57 950,18

 

A 1 2023-01-01 Omföring av föregående års resultat 57 950,18 0,00
 

A 158 2023-12-31 Årets resultat 2023 (förlust) 56 985,81 56 985,81
 

Utgående saldo 0,00 56 985,81 57 950,18 56 985,81
 

2071 Pengar för fågelforskning, fältstudier, inventeringar etc
Ingående saldo perioden -48 110,20

 

Utgående saldo 0,00 0,00 0,00 -48 110,20
 

2072 Pengar för Häradsskärsprojektet
Ingående saldo perioden -71 448,36

 

A 2 2023-01-01 Omföring av pengar till Häradsskärsprojektet (gåvor 2022) 950,00 -72 398,36
 

A 21 2023-03-22 Sponsring Häradsskärsprojektet 2021-2025 (Valdemarsviks Sparbank) 10 000,00 -82 398,36
 

A 76 2023-09-29 Gåva Swish: Häradsskärsprojektet 350,00 -82 748,36
 

A 120 2023-11-03 Kostnad: Boende Häradsskärsprojektet (2023) 25 984,00 -56 764,36
A 128 2023-11-20 Kostnad: Transport Häradsskärsprojektet 2023 10 494,00 -46 270,36

 

A 139 2023-12-21 Intäkt: Utbetalning Hultners Stiftelse (Bidrag till Häradsskärsprojektet) 50 000,00 -96 270,36
A 154 2023-12-31 Avsättning till Häradsskärsprojektet enligt föreningens årsbudget för 2023 5 000,00 -101 270,36

 

Utgående saldo 0,00 36 478,00 66 300,00 -101 270,36
 

2073 Pengar för Fågelskådarguiden (app)
Ingående saldo perioden -10 000,00

 

Utgående saldo 0,00 0,00 0,00 -10 000,00
 

2074 Pengar för jubileum
Ingående saldo perioden -25 000,00

 

A 155 2023-12-31 Omföring av avsatta pengar för jubileumsfirande tillbaka till eget kapital 25 000,00 0,00
 

Utgående saldo 0,00 25 000,00 0,00 0,00
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2440 Leverantörsskulder
Ingående saldo perioden -12 454,84

 

A 7 2023-01-23 Återbetalning av skuld - Kostnad 2022 (Porto Vingspegeln nr 4/2022, Verifikation A98,
2022:s bokföring)

4 054,84 -8 400,00

 

A 13 2023-02-20 Återbetalning av skuld - Kostnad 2022 (Tryck Vingspegeln nr 4/2022, Verifikation A101,
2022:s bokföring)

8 400,00 0,00

 

A 151 2023-12-31 Kostnad: Tryck Vingspegeln nr 3/2023 och 4/2023 - Pengar betalas ut 2024 24 600,00 -24 600,00
A 153 2023-12-31 Kostnad: Priser till jubileumstävling (kommunkrysset), 2 st presentkort naturbutiken -

Pengar betalas ut 2024
1 500,00 -26 100,00

A 156 2023-12-31 Kostnad: Tryck Vingspegeln (nr 5/23) - Pengar betalas ut 2024 8 800,00 -34 900,00
A 157 2023-12-31 Kostnad: Porto Vingspegeln (nr 5/23) - Pengar betalas ut 2024 4 586,80 -39 486,80

 

Utgående saldo 0,00 12 454,84 39 486,80 -39 486,80
 

2441 Skuld till medlem
Ingående saldo perioden -2 304,00

 

A 6 2023-01-23 Återbetalning av skuld - Kostnad 2022 (Prenumeration InDesign 2022 - program för
Vingspegeln, Verifikation A99, 2022s bokföring)

2 304,00 0,00

 

Utgående saldo 0,00 2 304,00 0,00 0,00
 

3110 Medlemsavgifter
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 14 2023-02-24 Utbetalning av medlemsavgifter (Birdlife Sverige) 61 180,00 -61 180,00
 

A 50 2023-06-29 Utbetalning av medlemsavgifter (Birdlife Sverige) 9 430,00 -70 610,00
 

A 138 2023-12-20 Utbetalning av medlemsavgifter (Birdlife Sverige) 960,00 -71 570,00
 

Utgående saldo 0,00 0,00 71 570,00 -71 570,00
 

3112 Försäljning dekaler
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 36 2023-05-07 Försäljning: 2 böcker och 2 rovfågeldekal 40,00 -40,00
 

A 136 2023-12-04 Försäljning: Rovfågeldekaler (Faktura 231103) 5 600,00 -5 640,00
 

Utgående saldo 0,00 0,00 5 640,00 -5 640,00
 

3113 Försäljning av Vingspegeln ex.
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 152 2023-12-31 Försäljning: 100 ex. Vingspegeln nr 4/2023 ("Tåkern-numret", Tåkerns fältstation), Faktura
240201 - Pengar betalas in 2024

1 750,00 -1 750,00
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Utgående saldo 0,00 0,00 1 750,00 -1 750,00
 

3119 Övrig försäljning
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 36 2023-05-07 Försäljning: 2 böcker och 2 rovfågeldekal 40,00 -40,00
 

A 73 2023-09-20 Försäljning: 2 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 700,00 -740,00
A 74 2023-09-25 Försäljning: 5 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 775,00 -2 515,00
A 77 2023-09-29 Försäljning: 3 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag 28 okt 1 050,00 -3 565,00

 

A 79 2023-10-01 Försäljning: 1 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag 28 okt 350,00 -3 915,00
A 81 2023-10-04 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 -4 265,00
A 82 2023-10-05 Försäljning: 4 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 400,00 -5 665,00
A 84 2023-10-06 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 -6 015,00
A 85 2023-10-08 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 -6 365,00
A 89 2023-10-09 Försäljning: 3 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 050,00 -7 415,00
A 90 2023-10-10 Försäljning: 4 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 400,00 -8 815,00
A 91 2023-10-11 Försäljning: 2 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 700,00 -9 515,00
A 94 2023-10-12 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 -9 865,00
A 95 2023-10-13 Försäljning: 3 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 050,00 -10 915,00
A 98 2023-10-15 Försäljning: 3 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 1 050,00 -11 965,00

A 100 2023-10-17 Försäljning: 2 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 700,00 -12 665,00
A 101 2023-10-18 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 -13 015,00
A 102 2023-10-20 Försäljning: 2 platser till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 700,00 -13 715,00
A 103 2023-10-28 Försäljning: 57 enheter alkoholhaltig dryck under jubileumsmiddagen den 28 okt 1 425,00 -15 140,00
A 104 2023-10-28 Försäljning: 168 lotter under jubileumsmiddag den 28 okt 3 360,00 -18 500,00
A 105 2023-10-29 Försäljning: Kvarbliven dryck från jubileumsmiddag den 28 okt 546,00 -19 046,00
A 106 2023-10-29 Försäljning: 5 lotter under jubileumsmiddagen den 28 okt 100,00 -19 146,00
A 109 2023-10-30 Försäljning: 1 plats till ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 350,00 -19 496,00

 

A 112 2023-11-02 Försäljning: Kvarbliven dryck från jubileumsmiddag den 28 okt 150,00 -19 646,00
A 121 2023-11-03 Försäljning: 3 lotter under ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 60,00 -19 706,00
A 123 2023-11-06 Försäljning: 2 dryck och 2 lotter under ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 50,00 -19 756,00
A 123 2023-11-06 Försäljning: 2 dryck och 2 lotter under ÖgOF:s jubileumsmiddag den 28 okt 40,00 -19 796,00

 

Utgående saldo 0,00 0,00 19 796,00 -19 796,00
 

3120 Fågelskådarguiden intäkter
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 9 2023-02-16 Intäkter app: Skåda fågel i Ögat (Google) App 53,72 -53,72
 

A 17 2023-03-17 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Google) 53,72 -107,44
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A 37 2023-05-16 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Google) 161,16 -268,60

 

A 44 2023-06-08 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Apple) App 700,56 -969,16
A 45 2023-06-16 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Google) App 53,72 -1 022,88

 

A 61 2023-08-16 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Google) App 107,44 -1 130,32
 

A 72 2023-09-18 Intäkter app: Skåda fågel i Ög (Google) App 53,72 -1 184,04
 

Utgående saldo 0,00 0,00 1 184,04 -1 184,04
 

3190 Intäkter exkursioner
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 41 2023-06-03 Intäkt: Exkursion Eknön 6 juni (6 st) 1 320,00 -1 320,00
A 42 2023-06-04 Intäkt: Exkursion Eknön 6 juni (2 st) 440,00 -1 760,00
A 43 2023-06-05 Intäkt: Exkursion Eknön 6 juni (4 st) 880,00 -2 640,00

 

A 66 2023-08-28 Återbetalning avgift för exkursion Eknön 6 juni (pga sjukdom) 220,00 -2 420,00
 

A 83 2023-10-06 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 4 590,00 -7 010,00
A 88 2023-10-09 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 1 470,00 -8 480,00
A 92 2023-10-11 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 1 650,00 -10 130,00
A 93 2023-10-12 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 3 120,00 -13 250,00
A 96 2023-10-13 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 1 470,00 -14 720,00
A 97 2023-10-14 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 1 470,00 -16 190,00
A 99 2023-10-17 Intäkt: Exkursion utomläns (Hallandsresa) 1 650,00 -17 840,00

 

Utgående saldo 0,00 220,00 18 060,00 -17 840,00
 

3680 Bidrag projekt
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 70 2023-08-28 Intäkt: Bidrag från Studiefrämjandet för guideutbildning den 28 maj (faktura 230727) 1 500,00 -1 500,00
 

A 139 2023-12-21 Intäkt: Utbetalning Hultners Stiftelse (Bidrag till Häradsskärsprojektet) HÄK 50 000,00 -51 500,00
 

Utgående saldo 0,00 0,00 51 500,00 -51 500,00
 

3681 Frivilliga gåvor Häradsskär
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 76 2023-09-29 Gåva Swish: Häradsskärsprojektet 350,00 -350,00
 

Utgående saldo 0,00 0,00 350,00 -350,00
 

3682 Sponsring Häradsskärsprojektet
Ingående saldo perioden 0,00
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A 21 2023-03-22 Sponsring Häradsskärsprojektet 2021-2025 (Valdemarsviks Sparbank) HÄK 10 000,00 -10 000,00

 

Utgående saldo 0,00 0,00 10 000,00 -10 000,00
 

3685 Frivilliga gåvor till föreningen
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 54 2023-07-03 Intäkt: Gåva till föreningens arbete från privatperson 3 000,00 -3 000,00
A 57 2023-07-25 Intäkt: Gåva till föreningens arbete från privatperson 1 000,00 -4 000,00

 

Utgående saldo 0,00 0,00 4 000,00 -4 000,00
 

4010 Kostnad Vingspegeln (tryck)
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 63 2023-08-21 Kostnad: Tryck Vingspegeln nr 1/2023 (jubileumsnumret) 16 400,00 16 400,00
A 69 2023-08-28 Kostnad: Tryck Vingspegeln 2/2023 Vingsp 9 800,00 26 200,00

 

A 151 2023-12-31 Kostnad: Tryck Vingspegeln nr 3/2023 och 4/2023 - Pengar betalas ut 2024 Vingsp 13 800,00 40 000,00
A 151 2023-12-31 Kostnad: Tryck Vingspegeln nr 3/2023 och 4/2023 - Pengar betalas ut 2024 Vingsp 10 800,00 50 800,00
A 156 2023-12-31 Kostnad: Tryck Vingspegeln (nr 5/23) - Pengar betalas ut 2024 Vingsp 8 800,00 59 600,00

 

Utgående saldo 0,00 59 600,00 0,00 59 600,00
 

4011 Kostnad Vingspegeln (porto)
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 49 2023-06-19 Kostnad: Porto Vingspegeln nr 1/2023 (jubileumsnumret) 8 373,45 8 373,45
 

A 58 2023-07-28 Kostnad: Porto Vingspegeln nr 2/2023 Vingsp 4 189,29 12 562,74
 

A 110 2023-10-31 Kostnad: Porto Vingspegeln nr 3/2023 Vingsp 4 736,89 17 299,63
 

A 137 2023-12-15 Kostnad: Porto Vingspegeln nr 4/2023 Vingsp 4 382,73 21 682,36
A 157 2023-12-31 Kostnad: Porto Vingspegeln (nr 5/23) - Pengar betalas ut 2024 Vingsp 4 586,80 26 269,16

 

Utgående saldo 0,00 26 269,16 0,00 26 269,16
 

4012 Kostnader Häradskär
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 120 2023-11-03 Kostnad: Boende Häradsskärsprojektet (2023) 25 984,00 25 984,00
A 128 2023-11-20 Kostnad: Transport Häradsskärsprojektet 2023 HÄK 10 494,00 36 478,00

 

Utgående saldo 0,00 36 478,00 0,00 36 478,00
 

4014 Inköp av profilmaterial
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 60 2023-08-14 Kostnad: Ersättning för användande av bild till jubileumsnummer av Vingspegeln 999,00 999,00
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A 133 2023-12-04 Inköp: Rollup till föreningen Admin 1 328,00 2 327,00
 

Utgående saldo 0,00 2 327,00 0,00 2 327,00
 

4015 Inköp av mat och dryck
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 22 2023-03-23 Inköp: Fika till Artportalenkväll den 22 mars 366,26 366,26
A 25 2023-03-28 Inköp: Tårta till ÖgOF:s årsmöte den 26 mars Admin 1 600,00 1 966,26

 

A 38 2023-05-29 Kostnad: Kaffe på ÖgOF:s årsmöte den 26 mars Admin 125,00 2 091,26
 

A 47 2023-06-19 Inköp: Lunch till Guideutbildning 28 maj 507,01 2 598,27
 

A 65 2023-08-28 Inköp: Frukt till föredrag den 24 aug (Gigi Sahlstrand) 58,07 2 656,34
 

A 107 2023-10-30 Inköp: Dryck, snacks och material till jubileumsmiddagen den 28 okt 2 003,60 4 659,94
A 108 2023-10-30 Inköp: Dryck till jubileumsmiddagen den 28 okt 3 193,20 7 853,14

 

A 122 2023-11-06 Återbetalning av återlämnad dryck till systembolaget (kvarbliven dryck från
jubileumsmiddagen den 28 okt)

1 194,00 6 659,14

A 126 2023-11-20 Kostnad: Mat på regionmötet Admin 1 670,00 8 329,14
A 129 2023-11-20 Kostnad: Kostnad för buffé jubileumsmiddagen HÄK 13 275,00 21 604,14

 

A 145 2023-12-29 Kostnad: Tårtor till jubileumsmiddagen 2023-10-28 1 947,00 23 551,14
 

Utgående saldo 0,00 24 745,14 1 194,00 23 551,14
 

4045 Kostnader föredrag
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 12 2023-02-20 Kostnad: Lokalhyra (föredrag med Teet Sirotkin, 13 februari) 1 050,00 1 050,00
 

A 19 2023-03-20 Kostnad: Föredrag med Teet Sirotkin (13 februari) 2 800,00 3 850,00
 

A 32 2023-04-19 Kostnad: Föredrag till ÖgOF:s årsmöte den 26 mars (Pippipodden, Christopher Gullander) Admin 3 000,00 6 850,00
A 33 2023-04-19 Kostnad: Föredrag till ÖgOF:s årsmöte den 26 mars (Pippipodden, Anders Wirdheim) Admin 4 953,75 11 803,75

 

A 67 2023-08-28 Kostnad: Lokal för föredrag med Gigi Sahlstrand den 24 aug 4 935,00 16 738,75
A 68 2023-08-28 Kostnad: Föredragare Gigi Sahlstrand till föredrag 24 aug 5 300,00 22 038,75

 

Utgående saldo 0,00 22 038,75 0,00 22 038,75
 

5010 Lokalhyra
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 26 2023-03-31 Kvartalshyra förråd (kvartal 1) Admin 1 875,00 1 875,00
 

A 51 2023-06-30 Kvartalshyra förråd (kvartal 2) Admin 1 875,00 3 750,00
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A 75 2023-09-29 Kvartalshyra förråd (kvartal 3) Admin 1 875,00 5 625,00

 

A 149 2023-12-29 Kvartalshyra förråd (för kvartal 4) Admin 2 000,00 7 625,00
 

Utgående saldo 0,00 7 625,00 0,00 7 625,00
 

5090 Övriga lokalkostnader
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 87 2023-10-09 Kostnad: Boende Laholm exkursion utomlän (Hallandsresa) 7 080,00 7 080,00
 

A 119 2023-11-03 Kostnad: Lokal för jubileumsmiddagen den 28 okt 4 700,00 11 780,00
A 124 2023-11-07 Återbetalning av boende till exkursion utomläns (Hallandsresa), återbud på deltagare 1 360,00 10 420,00

 

Utgående saldo 0,00 11 780,00 1 360,00 10 420,00
 

5410 Förbrukningsinventarier
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 20 2023-03-20 Inköp: Kuvert till Vingspegeln (6000 st) Admin 8 800,00 8 800,00
 

A 116 2023-11-03 Inköp: Pris till lotteri under jubileumsmiddag och krysslistor till nya medlemmar Admin 750,00 9 550,00
A 117 2023-11-03 Inköp: Frimärken (100 st) för utskick till nya medlemmar Admin 1 500,00 11 050,00

 

Utgående saldo 0,00 11 050,00 0,00 11 050,00
 

5420 Programvaror
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 146 2023-12-29 Kostnad: Indesign (Program för Vingspegeln) Vingsp 2 380,00 2 380,00
 

Utgående saldo 0,00 2 380,00 0,00 2 380,00
 

5460 Förbrukningsmaterial
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 114 2023-11-03 Inköp: Servettslipsar till jubileumsmiddagen den 28 okt 120,00 120,00
 

Utgående saldo 0,00 120,00 0,00 120,00
 

5601 Milersättning
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 115 2023-11-03 Milersättning: Besök hos Boxholms Skogar AB Admin 280,00 280,00
 

A 132 2023-12-04 Milersättning: Regionmötet 2023 Admin 300,00 580,00
A 132 2023-12-04 Milersättning: Regionmötet 2023 Admin 342,50 922,50
A 132 2023-12-04 Milersättning: Regionmötet 2023 Admin 470,00 1 392,50
A 144 2023-12-29 Milersättning: Styrelsemöten 2023 Admin 950,00 2 342,50
A 147 2023-12-29 Milersättning: Exkursion till Halland 2 550,00 4 892,50
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Utgående saldo 0,00 4 892,50 0,00 4 892,50
 

5602 Reseersättning
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 48 2023-06-19 Kostnad: Reseersättning för ledare guideutbildning den 28 maj (Kajsa Grebäck) 1 228,50 1 228,50
 

Utgående saldo 0,00 1 228,50 0,00 1 228,50
 

5611 Drivmedel för personbilar
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 118 2023-11-03 Kostnad: Bränsle under Exkursion utomläns (Hallandsresa) 2 257,97 2 257,97
 

Utgående saldo 0,00 2 257,97 0,00 2 257,97
 

5800 Resekostnader (gruppkonto)
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 135 2023-12-04 Kostnad: Hyrbil exkursion till Halland 4 193,00 4 193,00
A 148 2023-12-29 Kostnad: Båtresa exkursion Eknön 2023-06-06 3 180,00 7 373,00

 

Utgående saldo 0,00 7 373,00 0,00 7 373,00
 

5975 Gåvor, priser mm
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 11 2023-02-20 Kostnad: Gravering pris (Svanägget 2023, pris inom föreningen) Admin 120,00 120,00
 

A 31 2023-04-19 Inköp: Presentkort Slåttergubbens ekologiska fågelmat (pris till vinnare i föreningens
tävling, Fågelbordskampen)

Admin 1 000,00 1 120,00

A 34 2023-04-24 Inköp: Presentkort Naturbutiken (till avgående styrelseledamot) Admin 250,00 1 370,00
 

A 86 2023-10-09 Inköp: Presentkort Naturbutiken (pris till quiz under jubileumsmiddag den 28 okt) 250,00 1 620,00
 

A 116 2023-11-03 Inköp: Pris till lotteri under jubileumsmiddag och krysslistor till nya medlemmar 250,00 1 870,00
 

A 143 2023-12-29 Inköp: Priser lotteri jubileumsmiddag 2023-10-28 220,00 2 090,00
A 143 2023-12-29 Inköp: Priser lotteri jubileumsmiddag 2023-10-28 260,00 2 350,00
A 153 2023-12-31 Kostnad: Priser till jubileumstävling (kommunkrysset), 2 st presentkort naturbutiken -

Pengar betalas ut 2024
1 000,00 3 350,00

A 153 2023-12-31 Kostnad: Priser till jubileumstävling (kommunkrysset), 2 st presentkort naturbutiken -
Pengar betalas ut 2024

500,00 3 850,00

 

Utgående saldo 0,00 3 850,00 0,00 3 850,00
 

6540 IT-tjänster
Ingående saldo perioden 0,00
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A 3 2023-01-02 Kostnad: Zoom jan 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 200,62 200,62

 

A 8 2023-02-01 Kostnad: Zoom feb 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 198,40 399,02
 

A 16 2023-03-02 Kostnad: Zoom mars 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 200,75 599,77
A 27 2023-03-31 Kostnad: Zoom april 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 212,41 812,18

 

A 35 2023-05-02 Kostnad: Zoom maj 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 211,13 1 023,31
A 39 2023-05-29 Kostnad: Hemsidan (Loopia) Admin 399,00 1 422,31
A 40 2023-05-31 Kostnad: Zoom juni 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 220,99 1 643,30

 

A 53 2023-07-03 Kostnad: Zoom juli 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 222,35 1 865,65
A 55 2023-07-06 Kostnad: E-postadresser i föreningen (Loopia) Admin 735,00 2 600,65
A 59 2023-07-31 Kostnad: Zoom aug 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 215,15 2 815,80

 

A 71 2023-09-01 Kostnad: Zoom sept 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 223,88 3 039,68
 

A 80 2023-10-02 Kostnad: Zoom okt 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 224,64 3 264,32
A 111 2023-10-31 Kostnad: Zoom nov 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 228,78 3 493,10

 

A 127 2023-11-20 Kostnad: Årsavgift bokföringsprogram (Visma) Admin 2 235,00 5 728,10
 

A 131 2023-12-04 Kostnad: Zoom dec 2023 (verktyg för digitala möten) Admin 213,23 5 941,33
A 141 2023-12-27 Kostnad: Apple Developer program (app för Skåda fågel i Ög) App 999,00 6 940,33

 

Utgående saldo 0,00 6 940,33 0,00 6 940,33
 

6545 Möteskostnader övrigt
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 24 2023-03-27 Kostnad: Lokalhyra för ÖgOF:s årsmöte 2023 (26 mars) Admin 4 000,00 4 000,00
 

A 30 2023-04-19 Kostnad: Hotell för föredragande till årsmötet (26 mars) Admin 700,00 4 700,00
 

A 56 2023-07-06 Kostnad: Boende för styrelseledamöter på Birdlifes Riksstämma 2023 Admin 1 900,00 6 600,00
 

Utgående saldo 0,00 6 600,00 0,00 6 600,00
 

6570 Bankkostnader
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 4 2023-01-10 Bankkostnad - Årsavgift bankkort Admin 300,00 300,00
 

A 28 2023-03-31 Bankkostnader kvartal 1 (20230101-20230331) Admin 578,10 878,10
 

A 52 2023-06-30 Bankkostnader kvartal 2 (20230401-20230630) Admin 619,95 1 498,05
 

A 78 2023-09-29 Bankkostnader kvartal 3 (20230701-20230930) Admin 627,95 2 126,00
 

A 150 2023-12-29 Bankkostnader Kvartal 4 (20231001-20231231) Admin 831,50 2 957,50
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Konto Ver Datum Beskrivning Momskod Moms Debet Kredit Saldo
Utgående saldo 0,00 2 957,50 0,00 2 957,50

 

6890 Övrig inhyrd personal
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 134 2023-12-04 Kostnad: Personal under jubileumsmiddagen 28 okt 2023 2 657,00 2 657,00
 

Utgående saldo 0,00 2 657,00 0,00 2 657,00
 

8999 Årets resultat
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 158 2023-12-31 Årets resultat 2023 (förlust) 56 985,81 -56 985,81
 

Utgående saldo 0,00 0,00 56 985,81 -56 985,81
 

Totalt
969 947,72 969 947,72
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